
Classement Officiel
NATURE DE PRINTEMPS JABLINES CD93 + CD75 + CD94 - Tir Nature (21

CIBLES) - ILE DE LOISIRS DE JABLINES-ANNET - le 24/03/2024

U18 Femme Bare Bow 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 VRILLAUD-FRIZZIERO Lucie CHELLES 0961679D U18FCL 460 460 2 3

Nbre d'archers : 1

U18 Homme Bare Bow 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 TEXIER Theo BEAUCHAMP 0938683H U18HCL 540 540 6 1

2 PARMENTIER Paul DAMPMART 0944474C U18HCL 380 380 1 2

3 BADENS Jason CRECY LA CHAPELLE 0898802J U18HCL 205 205   

Nbre d'archers : 3

U21-Senior 1 Femme Bare Bow 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 CARABIN Lucie BEAUCHAMP 0836536D S1FCL 375 375  3

2 SHEN Delphine PARIS ARC 18 LA
CHAPELLE

0990002P S1FCL 355 355  1

3 POTTIER Maeva SAINT VRAIN 0914303H S1FCL 300 300 1  

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Femme Bare Bow 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

2 GUITTON Nathalie DRAVEIL SENART 0760805M S2FCL 440 440  2

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Bare Bow 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 BELLET Jacques VAUJOURS 0975613Z S2HCL 405 405 1 3

2 KAOUACHI Abdessamad SEVRAN 0884799N S2HCL 335 335 1 3

3 LEROUX Jacques TOURNAN EN BRIE 0900186N S2HCL 275 275   

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Femme Bare Bow 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 RAKOTOARISON Harilala VILLEJUIF 0822320B S3FCL 420 420 3  

2 DELANNOI Marie-Armelle GENNEVILLIERS 0346778H S3FCL 405 405   

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Bare Bow 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 VERNIERE Lionel MONTFERMEIL 0613474V S3HCL 615 615   
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Senior 3 Homme Bare Bow 2024 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

2 POLLET Michel CLICHY SOUS BOIS 0921648S S3HCL 520 520   

3 GRANDE Daniel LAGNY 0361724D S3HCL 505 505 3 6

4 PRIOUX Jean Luc VILLEJUIF 0598597Z S3HCL 415 415 2 1

Nbre d'archers : 4

U21-Senior 1 Femme Arc à Poulies nu 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 ZERBOUT Melanie TOURNAN EN BRIE 0002131S S1FCO 395 395 1 3

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Arc à Poulies nu 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 SERVAS Mikael TOURNAN EN BRIE 0838531X S1HCO 575 575 4 5

Nbre d'archers : 1

Senior 2-Senior 3 Homme Arc à Poulies nu 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 BERNARD Frederic DRAVEIL SENART 0815071X S3HCO 595 595 9 4

1 FRÉHAUT Laurent VIROFLAY 0883969L S2HCO 525 525 4 2

2 DESTOMBES Francois BRIE COMTE ROBERT 0397733U S3HCO 430 430  4

3 TEXIER Francis BEAUCHAMP 0400817W S3HCO 380 380 1 1

Nbre d'archers : 4

U21-Senior 1 Femme Arc Droit 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 DEVILLE Julie VIROFLAY 0908710D S1FAD 180 180   

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Arc Droit 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 MARTEL Nicolas PARIS 13 USMT 0763367X S1HAD 410 410 2 2

2 DIAB Abdelhamid CREGY LES MEAUX 0939077L S1HAD 355 355  1

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Femme Arc Droit 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 LE COULTRE Francoise MONTFERMEIL 1ER CIE 0903513E S2FAD 260 260  1

2 NIESZCZERY Nathalie VAUJOURS 1000686Q S2FAD 180 180   
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Senior 2 Femme Arc Droit 2024 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

3 DUCREUX Sylvie ISSY LES MOULINEAUX 0747633V S2FAD 175 175   

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Homme Arc Droit 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 PEDROSA Christian CREGY LES MEAUX 0852031W S2HAD 465 465 3 3

2 RASPAIL Didier LE PLESSIS ROBINSON 0787562W S2HAD 445 445 2 4

3 CRIBLEZ Pierre-Alexis SAINT VRAIN 0820103S S2HAD 420 420  2

4 COHIC Didier CREGY LES MEAUX 0754911F S2HAD 385 385 2 2

5 TOUSSENEL Jean-Daniel PARIS ASRTL 0810373R S2HAD 350 350 2 1

6 ZAJAC Christophe VAUJOURS 0837387D S2HAD 345 345  2

7 PLANCHE Maxime CHAUMES EN BRIE 0741845D S2HAD 335 335   

8 BADENS Jean-Pierre CRECY LA CHAPELLE 0815242H S2HAD 325 325 2 1

9 HALLAIN Nicolas VIROFLAY 0913967T S2HAD 310 310   

10 NIESZCZERY Jean Marie VAUJOURS 0810887Z S2HAD 285 285  1

11 KALUZNY Christophe VILLEJUIF 0024559V S2HAD 270 270  1

12 BOUQUET Jacques NOISY LE GRAND 0820342B S2HAD 230 230   

13 VAN HOUTTE Christophe CREGY LES MEAUX 0033209X S2HAD 110 110   

Nbre d'archers : 13

Senior 3 Femme Arc Droit 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 MAURUGEON Muriel PARIS 13 USMT 0797771T S3FAD 265 265   

2 GARNIER Joelle VAUJOURS 0962939Y S3FAD 170 170   

3 DAUBAIRE Marie Jose VAUJOURS 0775285B S3FAD 65 65   

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Homme Arc Droit 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

2 SOUCHAUD Jean-Pierre VAUJOURS 0843370G S3HAD 525 525   

3 DALLEDONNE Jean-Paul SUCY 0788987V S3HAD 405 405  4

4 DALLEDONNE Guy SUCY 0264356U S3HAD 400 400 1 1

5 CHABIN Bruno SUCY 0807875A S3HAD 390 390 2 1

6 FORT Philippe MANDRES LES ROSES 0426275T S3HAD 245 245 1 1

7 BARTHELEMY Claude COUILLY PONT AUX
DAMES

0321212U S3HAD 240 240   
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Senior 3 Homme Arc Droit 2024 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

8 FRAISE Bernard PARIS ARC 18 LA
CHAPELLE

0948803H S3HAD 215 215 1  

Nbre d'archers : 7

U18 Femme Arc Libre 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 BECKER AbigaËle COUILLY PONT AUX
DAMES

0940402B U18FTL 325 325  1

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Femme Arc Libre 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 GILBERT CÉdrina DAMPMART 0988180J S1FTL 365 365  2

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Arc Libre 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 MAIRIEN Thomas ROSNY S/BOIS CSL 0800172C S1HTL 620 620 4 5

Nbre d'archers : 1

Senior 2-Senior 3 Femme Arc Libre 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

2 LUROT Alexandra VIROFLAY 0000073E S2FTL 585 585 1 6

3 TEXIER Agnes BEAUCHAMP 0400806J S2FTL 545 545 3 1

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc Libre 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 ORTEGA Thierry SENLIS 0852806N S2HTL 690 690 12 1

2 ADAM Jonathan VAUJOURS 0962490K S2HTL 640 640 8 1

3 LUROT Frederic VIROFLAY 0791779E S2HTL 630 630 5 2

4 GAULT Ludovic GAGNY 0725265G S2HTL 565 565 2 2

5 GUEUDRE Christophe VAUJOURS 1005617H S2HTL 555 555   

Nbre d'archers : 5

Senior 3 Homme Arc Libre 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 DEBIASI Jean-Jacques GOUVIEUX 0002934P S3HTL 600 600 5 3

Lundi 25 Mars 2024 Page 4/12



Classement Officiel
NATURE DE PRINTEMPS JABLINES CD93 + CD75 + CD94 - Tir Nature (21

CIBLES) - ILE DE LOISIRS DE JABLINES-ANNET - le 24/03/2024

Senior 3 Homme Arc Libre 2024 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

2 GUENARD Alain COUILLY PONT AUX
DAMES

0775602W S3HTL 490 490 3 2

3 LEMERCIER Jean-Marie COUILLY PONT AUX
DAMES

0241421P S3HTL 465 465 2  

Nbre d'archers : 3

U21-Senior 1 Femme Arc Chasse 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 LEFEUVRE Zelda PARIS ARCHERS 0945145G U21FAC 185 185   

2 SALZMANN Delphine PARIS ARCHERS 0945087U S1FAC 310 310  2

3 NIESZCZERY Jodie VAUJOURS 0910297D S1FAC 275 275  3

4 LAGIERE Anne PARIS ARCHERS 0052562H S1FAC 205 205  1

5 CARRARA Nolwenn CRECY LA CHAPELLE 0006023X S1FAC 190 190   

6 HENIN Sylvie ASNIERES SUR SEINE 0857437X S1FAC 165 165   

Nbre d'archers : 6

U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 REBOUL RaphaËl PARIS ARCHERS 1009960I S1HAC 325 325 1 1

2 FRANCES Aurelien PARIS ARCHERS 0655865X S1HAC 300 300 1 2

3 BEAULIEU Corentin VIROFLAY 0908709C S1HAC 225 225  1

4 SCHAEFER Mathieu VAUJOURS 0963335D S1HAC 215 215  1

5 JOLY Guillaume PARIS ARCHERS 0053578M S1HAC 180 180   

Nbre d'archers : 5

Senior 2 Femme Arc Chasse 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 MANTELLI Cindy VIROFLAY 0017647G S2FAC 450 450 1 1

2 ROS Celine TORCY 0992368L S2FAC 360 360 1 2

3 ROTA Veronique MANDRES LES ROSES 0665427R S2FAC 335 335  1

4 MEUNIER Nathalie VIROFLAY 0908706Z S2FAC 315 315 2 2

5 PARMENTIER Frederique DAMPMART 0867544H S2FAC 270 270   

Nbre d'archers : 5

Senior 2  Homme Arc Chasse 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

2 ALLEE Eric SAULX LES
CHARTREUX

0015734C S2HAC 435 435 3 1

3 ETIEVANT Dominique TORCY 0811791G S2HAC 425 425  3
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Senior 2  Homme Arc Chasse 2024 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

4 GILOT FrÉdÉric CRECY LA CHAPELLE 0006172J S2HAC 405 405 2 1

5 BEAUCOURT Jean-Michel TORCY 0653616C S2HAC 395 395 2 5

6 ABERBOUR Nacer PARIS 12 ARC CLUB 0787063D S2HAC 395 395 2  

7 BERCHERY Sullivan CRECY LA CHAPELLE 0731091P S2HAC 370 370 1 1

8 MANUCCI Nicolas VILLEJUIF 0943477U S2HAC 370 370 1 1

9 MOISAND Christophe GAGNY 0911514B S2HAC 350 350  1

10 VERDIER Nicolas PARIS 12 ARC CLUB 0992712K S2HAC 350 350   

11 JOGUET Xavier NOISY LE GRAND 0896616H S2HAC 320 320  1

12 ARDOINO Paul PARIS 12 ARC CLUB 0966133V S2HAC 300 300   

13 MAWART Gilles VILLEJUIF 0793482F S2HAC 290 290  1

14 RYDLICKI Arnaud TORCY 0001691N S2HAC 270 270 1 3

15 ALVES Emmanuel PARIS ARC 18 LA
CHAPELLE

1001456G S2HAC 200 200  1

Nbre d'archers : 14

Senior 3 Femme Arc Chasse 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 ROBLES Patricia CREGY LES MEAUX 0384524L S3FAC 485 485 3 2

2 ETIEVANT Sylvie TORCY 0963460P S3FAC 195 195   

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Arc Chasse 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

3 COMPEYRON Daniel GAGNY 0697363D S3HAC 500 500 2 4

4 NIELLI Georges OZOIR LA FERRIERE 0255535F S3HAC 440 440 1 1

5 ROBLES Guy CREGY LES MEAUX 0741406B S3HAC 400 400  3

6 PRIOU Jean-Francois DRAVEIL SENART 0616184R S3HAC 335 335  1

7 MAIGNIER Jacques PARIS 12 ARC CLUB 0274069B S3HAC 265 265   

8 LECANTE Norbert TORCY 0861706M S3HAC 165 165   

Nbre d'archers : 6

Autres tirs
U18 Femme Bare Bow 2024

Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 VRILLAUD-FRIZZIERO Lucie CHELLES 0961679D U18FCL 370 370 1 4

Nbre d'archers : 1

U18 Homme Bare Bow 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 TEXIER Theo BEAUCHAMP 0938683H U18HCL 560 560 5 2
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U18 Homme Bare Bow 2024 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 BADENS Jason CRECY LA CHAPELLE 0898802J U18HCL 235 235   

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Femme Bare Bow 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 CARABIN Lucie BEAUCHAMP 0836536D S1FCL 385 385 1  

Tir 2 POTTIER Maeva SAINT VRAIN 0914303H S1FCL 315 315 20 1

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Femme Bare Bow 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 GUITTON Nathalie DRAVEIL SENART 0760805M S2FCL 530 530 5 1

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Bare Bow 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 BELLET Jacques VAUJOURS 0975613Z S2HCL 455 455 1 3

Tir 2 KAOUACHI Abdessamad SEVRAN 0884799N S2HCL 340 340  1

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Femme Bare Bow 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 RAKOTOARISON Harilala VILLEJUIF 0822320B S3FCL 420 420  5

Tir 2 DELANNOI Marie-Armelle GENNEVILLIERS 0346778H S3FCL 325 325   

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Bare Bow 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 GRANDE Daniel LAGNY 0361724D S3HCL 525 525 5 2

Tir 2 VERNIERE Lionel MONTFERMEIL 0613474V S3HCL 505 505   

Tir 2 POLLET Michel CLICHY SOUS BOIS 0921648S S3HCL 460 460   

Tir 2 PRIOUX Jean Luc VILLEJUIF 0598597Z S3HCL 395 395 1  

Nbre d'archers : 4

U21-Senior 1 Femme Arc à Poulies nu 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 ZERBOUT Melanie TOURNAN EN BRIE 0002131S S1FCO 570 570 1 4

Nbre d'archers : 1
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U21-Senior 1 Homme Arc à Poulies nu 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 SERVAS Mikael TOURNAN EN BRIE 0838531X S1HCO 645 645 9 6

Nbre d'archers : 1

Senior 2-Senior 3 Homme Arc à Poulies nu 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 FRÉHAUT Laurent VIROFLAY 0883969L S2HCO 550 550 8  

Tir 2 BERNARD Frederic DRAVEIL SENART 0815071X S3HCO 535 535 2 3

Tir 2 DESTOMBES Francois BRIE COMTE ROBERT 0397733U S3HCO 470 470 3 3

Tir 2 TEXIER Francis BEAUCHAMP 0400817W S3HCO 415 415  1

Nbre d'archers : 4

U21-Senior 1 Femme Arc Droit 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 DEVILLE Julie VIROFLAY 0908710D S1FAD 315 315 1  

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Arc Droit 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 DIAB Abdelhamid CREGY LES MEAUX 0939077L S1HAD 425 425 2 3

Tir 2 MARTEL Nicolas PARIS 13 USMT 0763367X S1HAD 270 270  1

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Femme Arc Droit 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 LE COULTRE Francoise MONTFERMEIL 1ER CIE 0903513E S2FAD 260 260  4

Tir 2 DUCREUX Sylvie ISSY LES MOULINEAUX 0747633V S2FAD 235 235   

Tir 2 NIESZCZERY Nathalie VAUJOURS 1000686Q S2FAD 195 195  1

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Homme Arc Droit 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 COHIC Didier CREGY LES MEAUX 0754911F S2HAD 420 420 5 2

Tir 2 CRIBLEZ Pierre-Alexis SAINT VRAIN 0820103S S2HAD 415 415 2  

Tir 2 ZAJAC Christophe VAUJOURS 0837387D S2HAD 415 415 1 1

Tir 2 RASPAIL Didier LE PLESSIS ROBINSON 0787562W S2HAD 405 405 2 3

Tir 2 HALLAIN Nicolas VIROFLAY 0913967T S2HAD 395 395 1 3

Tir 2 PEDROSA Christian CREGY LES MEAUX 0852031W S2HAD 385 385 1 1

Tir 2 PLANCHE Maxime CHAUMES EN BRIE 0741845D S2HAD 360 360 1 2
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Senior 2 Homme Arc Droit 2024 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 TOUSSENEL Jean-Daniel PARIS ASRTL 0810373R S2HAD 320 320 2 1

Tir 2 BADENS Jean-Pierre CRECY LA CHAPELLE 0815242H S2HAD 300 300   

Tir 2 NIESZCZERY Jean Marie VAUJOURS 0810887Z S2HAD 250 250  1

Tir 2 KALUZNY Christophe VILLEJUIF 0024559V S2HAD 245 245   

Tir 2 BOUQUET Jacques NOISY LE GRAND 0820342B S2HAD 230 230   

Tir 2 VAN HOUTTE Christophe CREGY LES MEAUX 0033209X S2HAD 225 225  2

Nbre d'archers : 13

Senior 3 Femme Arc Droit 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 MAURUGEON Muriel PARIS 13 USMT 0797771T S3FAD 295 295 1 1

Tir 2 DAUBAIRE Marie Jose VAUJOURS 0775285B S3FAD 175 175  1

Tir 2 GARNIER Joelle VAUJOURS 0962939Y S3FAD 105 105   

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Homme Arc Droit 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 DALLEDONNE Jean-Paul SUCY 0788987V S3HAD 450 450  4

Tir 2 DALLEDONNE Guy SUCY 0264356U S3HAD 435 435 1 2

Tir 2 SOUCHAUD Jean-Pierre VAUJOURS 0843370G S3HAD 420 420   

Tir 2 CHABIN Bruno SUCY 0807875A S3HAD 370 370  1

Tir 2 FORT Philippe MANDRES LES ROSES 0426275T S3HAD 200 200   

Tir 2 MAIGNIER Jacques PARIS 12 ARC CLUB 0274069B S3HAD 135 135   

Nbre d'archers : 6

U21-Senior 1 Femme Arc Libre 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 GILBERT CÉdrina DAMPMART 0988180J S1FTL 410 410  2

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Arc Libre 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 MAIRIEN Thomas ROSNY S/BOIS CSL 0800172C S1HTL 620 620 3 5

Nbre d'archers : 1

Senior 2-Senior 3 Femme Arc Libre 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 LUROT Alexandra VIROFLAY 0000073E S2FTL 600 600 4 1
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Senior 2-Senior 3 Femme Arc Libre 2024 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 TEXIER Agnes BEAUCHAMP 0400806J S2FTL 520 520 1 2

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc Libre 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 ORTEGA Thierry SENLIS 0852806N S2HTL 675 675 11 2

Tir 2 LUROT Frederic VIROFLAY 0791779E S2HTL 640 640 6 5

Tir 2 GUEUDRE Christophe VAUJOURS 1005617H S2HTL 610 610   

Tir 2 ADAM Jonathan VAUJOURS 0962490K S2HTL 600 600 5 3

Tir 2 GAULT Ludovic GAGNY 0725265G S2HTL 585 585   

Nbre d'archers : 5

Senior 3 Homme Arc Libre 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 DEBIASI Jean-Jacques GOUVIEUX 0002934P S3HTL 635 635 6 4

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Femme Arc Chasse 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 NIESZCZERY Jodie VAUJOURS 0910297D S1FAC 295 295 2  

Tir 2 LEFEUVRE Zelda PARIS ARCHERS 0945145G U21FAC 230 230   

Tir 2 SALZMANN Delphine PARIS ARCHERS 0945087U S1FAC 285 285   

Tir 2 LAGIERE Anne PARIS ARCHERS 0052562H S1FAC 255 255   

Tir 2 HENIN Sylvie ASNIERES SUR SEINE 0857437X S1FAC 225 225 1 1

Tir 2 AREND Marion CRECY LA CHAPELLE 0424963S S1FAC 190 190   

Tir 2 CARRARA Nolwenn CRECY LA CHAPELLE 0006023X S1FAC 120 120   

Nbre d'archers : 7

U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 REBOUL RaphaËl PARIS ARCHERS 1009960I S1HAC 370 370   

Tir 2 SCHAEFER Mathieu VAUJOURS 0963335D S1HAC 330 330 1 1

Tir 2 FRANCES Aurelien PARIS ARCHERS 0655865X S1HAC 310 310  3

Tir 2 BEAULIEU Corentin VIROFLAY 0908709C S1HAC 285 285  1

Tir 2 JOLY Guillaume PARIS ARCHERS 0053578M S1HAC 255 255   

Nbre d'archers : 5

Senior 2 Femme Arc Chasse 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10
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Senior 2 Femme Arc Chasse 2024 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 MANTELLI Cindy VIROFLAY 0017647G S2FAC 415 415 1 3

Tir 2 ROTA Veronique MANDRES LES ROSES 0665427R S2FAC 355 355  2

Tir 2 MEUNIER Nathalie VIROFLAY 0908706Z S2FAC 330 330 1 1

Tir 2 ROS Celine TORCY 0992368L S2FAC 230 230   

Tir 2 PARMENTIER Frederique DAMPMART 0867544H S2FAC 210 210   

Nbre d'archers : 5

Senior 2  Homme Arc Chasse 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 BEAUCOURT Jean-Michel TORCY 0653616C S2HAC 415 415 1 2

Tir 2 ETIEVANT Dominique TORCY 0811791G S2HAC 405 405 1 2

Tir 2 ALLEE Eric SAULX LES
CHARTREUX

0015734C S2HAC 400 400 1 3

Tir 2 ARDOINO Paul PARIS 12 ARC CLUB 0966133V S2HAC 385 385   

Tir 2 GILOT FrÉdÉric CRECY LA CHAPELLE 0006172J S2HAC 370 370 1 3

Tir 2 BERCHERY Sullivan CRECY LA CHAPELLE 0731091P S2HAC 365 365 1  

Tir 2 MANUCCI Nicolas VILLEJUIF 0943477U S2HAC 345 345   

Tir 2 VERDIER Nicolas PARIS 12 ARC CLUB 0992712K S2HAC 340 340   

Tir 2 ABERBOUR Nacer PARIS 12 ARC CLUB 0787063D S2HAC 305 305 1  

Tir 2 MOISAND Christophe GAGNY 0911514B S2HAC 285 285   

Tir 2 MAWART Gilles VILLEJUIF 0793482F S2HAC 270 270   

Tir 2 RYDLICKI Arnaud TORCY 0001691N S2HAC 235 235   

Tir 2 JOGUET Xavier NOISY LE GRAND 0896616H S2HAC 230 230   

Nbre d'archers : 13

Senior 3 Femme Arc Chasse 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 ROBLES Patricia CREGY LES MEAUX 0384524L S3FAC 400 400  2

Tir 2 ETIEVANT Sylvie TORCY 0963460P S3FAC 315 315 1  

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Arc Chasse 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 COMPEYRON Daniel GAGNY 0697363D S3HAC 445 445 1 1

Tir 2 ROBLES Guy CREGY LES MEAUX 0741406B S3HAC 410 410 2 1

Tir 2 NIELLI Georges OZOIR LA FERRIERE 0255535F S3HAC 405 405  1

Tir 2 PRIOU Jean-Francois DRAVEIL SENART 0616184R S3HAC 380 380 2 2
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Classement Officiel
NATURE DE PRINTEMPS JABLINES CD93 + CD75 + CD94 - Tir Nature (21

CIBLES) - ILE DE LOISIRS DE JABLINES-ANNET - le 24/03/2024

Senior 3 Homme Arc Chasse 2024 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 LECANTE Norbert TORCY 0861706M S3HAC 110 110   

Nbre d'archers : 5

Nombre total d'archers : 103

Club Organisateur : 
0893227 GAGNY 1ERE CIE D'ARC USM

Arbitre responsable : 
0733034B ROBERT-LE MEUR MURIELLE

Liste des arbitres : 
0798344R RICHOMME PHILIPPE / 0820308P MENORET ANNIE-FRANCE

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Lundi 25 Mars 2024 Page 12/12

http://www.tcpdf.org

